MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE
DEGLI SPAZI INTERNI DEL 'FABBRICATO DI STAZIONE NAPOLI EST PER LA
_ REALIZZAZIONE DI UN NUOVO CONTACT CENTER

CODICE APPALTO n. 010/CA/19

RISPOSTA QUESITI

Quesito 1

Dato che la gara riporta categorie SOA inferiori alle soglie comunitarie & pdssibile partecipare con la

dimostrazione dei requisiti in rlferlmento all'art 907 oppure & possibile parteapare avvalendosi dei reqmsm
n ,

di altri soggetti "avvalimento"?

Risposta al quesito 1

La risposta ¢ indicata all'interno del documento “CHIARIMENT! all’Avviso Ind. di mercato.pdf”

Quesito 2

La scrivente chiede dove poter reperire gli aII'egati 1 e 2 della procedura in ocggetto.

Quesito 3

La scrivente non riesce a trovare gli allegati per manifestare il proprio interesse. Allegati 1 Domanda e
Allegato 2 Informativa trattamento dati personali. In che sezione sono reperibili?

" Risposta ai'guesiti 2¢3

Allegati n. 1 e 2 sono presenti all'interno della sezione “BANDI E AVVISI PUBBLICI” del Portale
BravoSolution.

Quesito 4

La scrivente & in possesso di attestazione SOA per la cat. OG1 classifica 1V-BIS. _

Ai fini della partecipazione all'indagine di mercato vengono richieste anche le categorie scorporabili 0528 e
0s30.-

Per parteupare all'indagine di mercato chiede quanto segue:

essendo le categorle scorporabili 0528 e 0530 di importo inferiore a 150.000,00 euro, la scrivente puo
partecipare: o 7

a) come impresa singola con la sola qualificazione nella categoria prevalente OG1 per l'intero importo
dell'appalto, (i lavori delle categorie scorporabili saranno eseguite in proprio) '

b) oppure dichiarare la volonta d| ricorrere al subappalto delle cat 0s28 e 0530 coprendo l'importo
della categoria prevalente : -
c) oppure si deve partecipare in ATl di tipo verticale? In caso di ATi I'impresa mandante che eseguira i




lavori delle categone scorporablh 0S28 e 0530 pud pa rteapare con attestazione SOA categorla 0G11?
In attesa porgiamo distinti saluti.

Risposta al quesito 4
_E possibile partecipare adottando la modalita di cui al punto c). -

: Q uesito 5

Al punto "1.2.2 Documentazmne attestante i poteri del firmatario - Campo obbligatorio Allegare
documentazione attestante i poterl del soggetto firmatario.", & richiesto quanto descritto, essendo una
ditta individuale basta una dichiarazione di essere il Titolare ed unico responsabile o altro?

Quesito 6
Cosa si intende per documentazione attestante poteri del firmatario?

Risposta ai'guesit-i 5e6
' o y.
La documentazione da presentare varia a seconda della qualifica del soggetto firmatario della

documentazione di gara.

Ad esempio se il firmatario & il Legale Rappresentante dell'impresa allegare it Certificato della Camera di
commercio in cui si evinca il titolo e la qualifica del soggetto firmatario, correlata da una fotocopia della
Carta d'identita dello stesso {(anche in caso di ditta.individuale).

In caso di documenti firmati da un procuratore allegare, oltre al Certificato della Camera di commercio,
copia digitale conforme all’originale della relativa procura e fotocopia della Carta d'identita dello stesso.
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